
 

Výlukový jízdní řád 

platný v nocích 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná . Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

171/170  Praha – Beroun (- Plzeň)  
 7 Praha – Beroun; Beroun - Praha                     R16 Praha - Beroun - Plzeň – Klatovy; Klatovy - Plzeň - Beroun - Praha                                                                                                                                                                                                               PID 

 
 

 

  

XS7A ZÁVODIŠTĚ CHUCHLE – NÁDRAŽÍ RADOTÍN – DOBŘICHOVICE – VŠENORY – (ČERNOLICE) 

XS7D PRAHA HL.N. – VŠENORY – DOBŘICHOVICE  – ŘEVNICE 

XS7Z PRAHA HL.N. – PRAHA-RADOTÍN  – ŘEVNICE (mimo Všenory a Dobřichovice) 

XS7M PRAHA HL.N. – PRAHA-RADOTÍN  – ČERNOŠICE-MOKROPSY 

XR 16 PRAHA HL.N. - BEROUN 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  · www.cd.cz      Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   Platí 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 

 

Bus (číslo spoje)  409974 709974 509974 609974 408874 708874 708874 508874 608874 R750 9976 408800 408800 708800 708800 508800 608800 408802 708802 508802 608802 

Linka A D Z M A V D Z M R Z A A V D Z M A D Z M 

                      
                       
                       

                           

PRAHA HL.N. (před nádr., st. AE ) P                                                  22 48 22 50 22 50  23 18 23 18 23 20 23 20 23 42 23 56    00 30 00 32 00 32  02 30 02 32 02 32 

Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. N)  0  22 57 22 59 22 59  23 27 23 27 23 29 23 29 23 51 00 05   00 39 00 39 00 41 00 41  02 39 02 41 02 41 

Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0  23 00  23 09 23 09 23 30   23 39 23 39  00 15 00 42 00 42   00 51 00 51 02 42  02 51 02 51 

Nádraží Radotín (zast. BUS, st. A)  B                                                23 05  23 14 23 14 23 35   23 44 23 44  00 20 00 47 00 47   00 56 00 56 02 47  02 56 02 56 

Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. B) 1                                        23 13  23 22 23 22 23 43   23 52 23 52   00 55 00 55   01 04 01 04 02 55  03 04 03 04 

Černošice, centrum Vráž (zast. BUS)  1                                                 23 16  23 25 23 25 23 46   23 55 23 55   00 58 00 58   01 07 01 07 02 58  03 07 03 07 

Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS) 1                                                    23 30     00 00        01 12    03 12 

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)   1                                                  23 20    23 50 23 50       01 02 01 02    03 02   
Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                   23 21    23 51 23 51       01 03 01 03    03 03   

DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1   M                                        23 23 23 23   23 53 23 53 23 53     01 05 01 05 01 05 01 05   03 05 03 05   

Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1  23 25    23 55 23 55       01 07 01 07    03 07   
Řevnice, náměstí (zast. BUS)  2                                                  23 32 23 35    00 02 00 05       01 14 01 17   03 14 03 17  
ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2  23 34 23 37    00 04 00 07       01 16 01 19   03 16 03 19  

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                  23 25    23 55       01 07 01 07     03 07    

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                  23 26    23 56       01 08 01 08     03 08    

Černolice, Nový Dvůr  2                                                  23 28            01 10         

ČERNOLICE (zast. BUS)  2                                                  23 29            01 11         

BEROUN, ŽEL.ST., (zast. BUS,st.č.10) 4                                                          00 22            
 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.                             Vlak 

 

      
 

8874 


 

 
 

   8800 


 

  
 

8802 


 

   

PŘESTUP MEZI AUTOBUSEM A VLAKEM JE V DOBŘICHOVICÍCH                       

Dobřichovice 1    

Vlak 9974 nejede 

  23 52      1 04    3 04    

Řevnice 2       23 55      1 07    3 07    

Zadní Třebaň 172 2     23 58      1 10    3 10    

Karlštejn 3     00 02      1 14    3 14    

Srbsko 3     00 06      1 18    3 18    

Beroun 170,173,174,200 4      00 11      1 23    3 23    
 

Vysvětlivky: 
 Náhradní autobusová doprava: Pouze 2.tř., přeprava kol vyloučena.  

 Na spoji náhradní autobusové dopravy je zařazeno nízkopodlažní vozidlo. 
  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 projíždí uvedenou zastávku 
 Autobus linky E 509973 je pokračováním linky V 708874 
 = možnost přepravy max. 7 kol 

 Přeprava jízdních kol vyloučena 
 Nečeká na žádné přípoje a přestupy 

 Tarifní pásmo PID 
zastavuje jen pro výstup 
 zastavuje jen pro nástup 
 čas příjezdu 

 -  jede v uvedený kalendářní den 

 jede v pracovní dny (počítáno od 00:00) 
 jede v sobotu (počítáno od 00:00) 

 jede v neděli a ve svátek (počítáno od 00:00) 

M DOBŘICHOVICE - PŘESTUP MEZI VLAKY A AUTOBUSY NÁHRADNÍ DOPRAVY 

 Tento spoj má garantovaný přestup mezi autobusem a vlakem ze stanici Dobřichovice 
 V   zastávce Dobřichovice, žel.st. autobus náhradní dopravy vyčká příjezdu vlaku od Berouna 
 Autobus linky A 408874 pokračuje ze zastávky Všenory, U Kácovských do zastávky Závodiště Chuchle 

 
 
 

mailto:info@cd.cz


 

Výlukový jízdní řád 

platný v nocích 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná . Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

 

171/170  Praha – Beroun (- Plzeň)  
 7 Praha – Beroun; Beroun - Praha                     R16 Praha - Beroun - Plzeň – Klatovy; Klatovy - Plzeň - Beroun - Praha                                                                                                                                                                                                               PID 

 
 

 

  

XS7A ČERNOLICE – VŠENORY – DOBŘICHOVICE  – NÁDRAŽÍ RADOTÍN – (ZÁVODIŠTĚ CHUCHLE) 

XS7D ŘEVNICE – DOBŘICHOVICE  – VŠENORY - PRAHA HL.N. 

XS7Z ŘEVNICE - PRAHA-RADOTÍN  – PRAHA HL.N.  (mimo Všenory a Dobřichovice) 

XS7M ČERNOŠICE-MOKROPSY – PRAHA-RADOTÍN  – PRAHA HL.N. 

XeX BEROUN – PRAHA HL.N. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  · www.cd.cz      Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   Platí 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 

 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.                            Vlak   
 

 
 8877 



 

 
 

   
  

8801 


 
 

 
 

   
 

Beroun 170,173,174,200 4  

Vlak 9971 nejede 

 22 50    

Vlak 9973 nejede 

01 30        

Srbsko 3  22 54    01 35        

Karlštejn 3   22 58    01 38        

Zadní Třebaň 172 2  23 02    01 42        

Řevnice 2   23 05    01 46        

Dobřichovice 1   23 09    01 49        
 

Bus (číslo spoje)  409971 709971 509971 609971    608877 408877 409973 709973 609973 509973  509973 408874 408801 708801 508801 608801  

Linka A D Z M    M A A D M E  Z A A D Z M  

                      
                      

                      

                         

BEROUN, ŽEL.ST., (zast. BUS,st.č.10) 4                                                                      

ČERNOLICE (zast. BUS)  2                                                           23 29       01 45     
Černolice, Nový Dvůr  2                                                           23 30       01 46     

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                  22 32        23 08 23 32       01 48     

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                  22 33        23 09 23 33       01 49     

ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2                                                  22 34 22 34        23 34    23 37   01 44 01 44   

Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1  22 39         23 39       01 49    

DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1      M                                         22 35 22 41       23 11 23 35 23 41      01 51 01 51    

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                   22 43         23 43     23 56  01 53    
Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                   22 44         23 44     23 57  01 54    

Dobřichovice, pošta (zast. BUS) 1 22 37        23 13 23 37   23 55    01 53     

Černošice, centrum Vráž (zast. BUS) 1                                                  22 43  22 43      23 19 23 43   00 01  23 46  01 59  01 53   

Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. D) 1                                                 22 45  22 45      23 22 23 45   00 04  23 48  02 01  01 55   

Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS)  1                                                    22 43    23 13    23 43        01 58  

Nádraží Radotín (zast. BUS, st. D) B                                                 22 53  22 53 22 53    23 23 23 30 23 53  23 53 00 12  23 56  02 09  02 03 02 03  

Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0 22 58  22 58 22 58    23 28 23 35 23 58  23 58 00 17  00 01 00 20 02 14  02 06 02 06  

Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. J) 0     23 06 23 08 23 08    23 38 23 45 00 08 00 06 00 08 00 27  00 11   02 16 02 16 02 16  

PRAHA HL.N. (před nádr. , st. AE )   P                                                  23 15 23 17 23 17    23 47 23 54 00 17 00 15 00 17   00 20   02 25 02 25 02 25  
 

Vysvětlivky: 

 Náhradní autobusová doprava: Pouze 2.tř., přeprava kol vyloučena.  
 Na spoji náhradní autobusové dopravy je zařazeno nízkopodlažní vozidlo. 

  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 projíždí uvedenou zastávku 
 Autobus linky E 509973 je pokračováním linky V 708874 

 Přeprava jízdních kol vyloučena 

 Nečeká na žádné přípoje a přestupy 
 Tarifní pásmo PID 

zastavuje jen pro výstup 
 zastavuje jen pro nástup 
 čas příjezdu 
 -  jede v uvedený kalendářní den 

 jede v pracovní dny (počítáno od 00:00) 

 jede v sobotu (počítáno od 00:00) 
 jede v neděli a ve svátek (počítáno od 00:00) 

M DOBŘICHOVICE - PŘESTUP MEZI VLAKY A AUTOBUSY NÁHRADNÍ DOPRAVY 

 Tento spoj má garantovaný přestup mezi autobusem a vlakem ze stanici Dobřichovice 
 V   zastávce Dobřichovice, žel.st. autobus náhradní dopravy vyčká příjezdu vlaku od Berouna 
 Autobus linky A 408874 pokračuje ze zastávky Všenory, U Kácovských do zastávky Závodiště Chuchle 

 

mailto:info@cd.cz


 

Výlukový jízdní řád 

platný v nocích 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná . Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích 24./25., 29./30. a 30./31. srpna 2020 proběhou noční výluky na trati 171 v úseku  
Praha-Smíchov – Dobřichovice (a opačně). 
 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu v tomto úseku dle výše uvedeného výlukového jízdního řádu: 

- vlaky končící/výchozí v žst. Řevnice jsou nahrazeny autobusy v celé trase, 
- vlaky končící/výchozí v žst. Beroun jsou nahrazeny autobusy v úseku Praha hl.n. – Dobřichovice a zpět, (přestup na vlaky z/do Berouna v Dobřichovicích) 
- vlak R 750 je nahrazen autobusy v trase Praha hl.n – Beroun 

 
Náhradní autobusová doprava je organizována výhradně dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 
Za výlukou se očekává zpoždění cca 5 – 10 minut. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy  

Praha hl.n. - před nádrážní budovou na magistrále, prostor zastávek AE (Airport Expres), st. E 
(na informačním odjezdovém panelu na nádraží zpravidla označují jako „B1“  

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026  

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Praha-Smíchov - směr Radotín/Všenory na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky 
Praha-Smíchov - směr hl.n. naproti na výstupní zast. MHD) 
SMĚR Z PRAHY – STANOVIŠTĚ N            SMĚR DO PRAHY – STANOVIŠTĚ J  
Z důvodu stavebních prací může dojít k nepředpokládaným změnám, sledujte aktuální informace a vývěsky 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026   

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Praha-Velká Chuchle – zast. BUS „Závodiště Chuchle“     

Praha-Radotín – zast. BUS 244, stanoviště A,D podle směru 
SMĚR ŘEVNICE  STANOVIŠTĚ A   (U BUDOVY) 
SMĚR V.CHUCHLE /PRAHA STANOVIŠTĚ D 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026   

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Černošice - Černošice, žel.zast. (zast. BUS) B, (C) https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
region/Cernosice.pdf?x29026   

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Černošice  - Černošice, centrum Vráž (zast. BUS) 
Černošice.Mokropsy – Černošice, Mokropsy, žel. zast. (zast. BUS) 
Všenory - Všenory, U Kácovských (zast. BUS) a Všenory, sport. areál (zast. BUS)   
Dobřichovice,pošta  – Dobřichovice, pošta (zast. BUS v Palackého ulici) – JEDNOSMĚRNÁ 
Dobřichovice,pošta  – Dobřichovice, pošta (zast. BUS v ul. 5. května) – JEDNOSMĚRNÁ 
Dobřichovice – Dobřichovice, nádraží (zast. BUS)  
Řevnice, náměstí (zast. BUS, jednosměrná, výstupní ze směru Praha)  
Řevnice – Řevnice, nádraží (zast. BUS) 
Černolice – zast. BUS „Černolice“ a „Černolice, Nový Dvůr“ = jen vybrané spoje 

 
 
 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.pdf?x29026


 

Výlukový jízdní řád 

platný v nocích 24./25.8., 29./30.8. a 30./31.8. 2020 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná . Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

 

XS7A ZÁVODIŠTĚ CHUCHLE – NÁDRAŽÍ RADOTÍN – DOBŘICHOVICE – VŠENORY – (ČERNOLICE) 

XS7D PRAHA HL.N. – VŠENORY – DOBŘICHOVICE  – ŘEVNICE 

XS7Z PRAHA HL.N. – PRAHA-RADOTÍN  – ŘEVNICE (mimo Všenory a Dobřichovice) 

XS7M PRAHA HL.N. – PRAHA-RADOTÍN  – ČERNOŠICE-MOKROPSY 

 


